様式第１４［第２１条］

猟銃等工場等移転許可申請書

                             年  月  日

 埼玉県知事  様

                                    申請者

 下記の通り猟銃等の工場（事業場・店舗）の移転の許可を受けたいので、申請し

ます。

工場（事業場・店舗）の名称および

所在地

移転後の工場（事業場・店舗）の名

称および所在地

移 転 す る 理 由

移転後の工場（事業場・店舗）にお

ける製造のための設備の概要および

保管のための設備の明細

移 転 の 完 了 の 予 定 期 日

猟銃等の製造（販売）の事業の許可

番号